nus, railitari balteo utrique accincti,quoniamam-

bilionem nefariam, quajnos, in adolescentia posi-

tos, actenus decepit, a nobis abigimus, et, humili

preceEusiachii,abbalis ccenobii sancli Petri Car-

notensis, ad hoc sumusperducti, ut, pro Deiamore

et nostra salute, pravas consuetudines et inlolera-

biles, quas injuste accipicbamus in loco sancli

Georgii, qui silus esl non longe a flumine quod
Aiva dicilur, ex toto dimitlimus; solummodoeas

reiinentes, quas pater noster Rainberlus,pro de-

fensionehominum,precariobabuisserefertur, rusti-

corum videlicel boves lcr in annoad exercendam

terram in eodem loco. Simili modo semelin anno

et tempore congruo, de arietibus alque agnis, si

fuerint, sine gravamine incolarum, monachusloci

rector rogalus nobis prebcbit, qualinus nos libenli

anirooab omnibusbominibus,pro posse nostro, et

locumcl omnemrem loci intus el exterius defen-

damus. Negocium quidem si fuerit infcr ipsius
locihomines,quod sine belto flnire nequeat, prse-
sentc monacho,finietur in nostra curia. Prandium

vero quodin sancti Georgiifeslivilale inverecunda

fionle requirebamus, omnino dimiltimus, quia
male solennilatem cclebrat qui se ab inlicitisnon

custodit. Et, ut prselibavimus,omnes execrabiles

tonsuetudines quas usurpabainusin prsefato loco,
nunc et deinceps remiltimus, prseter illas quas

patrem nostrum habuisse a plurimis dicitur ; quse

prsecario requiranlur a monacho,non vi ab homi-

nibus extorqueanlur. Has autem lilleras, quas fieri

jussimus, signo saiicta? crucis publice in Drocis

castro inpressocorroboravimus,pariumquenostro-

rum ac fidelium manibus corroborandumtradidi-

mus, quorum nomina inferius in lcslimonio jussi-
rous scribi. Si quis autemprofanus huic largitioni
Doslrsecontraire voluerit, nisi pcenituerit, cum

(250)Vid. Petr. i, 2, 5.
(231 Reg. i, 15,32 el 33.
(232)lbid., 9.

AJuda proditorc,ct cum liis qui Dominum Jhcsum

crucifixerunt, in inferno pocnas habeal carentes

fine. Dala cst haec carla Drocis castro publice,
annodominiccincarnationis millesimo LXXX°VI%
indictioneVIIH, Philippi regis regni anno XXVI.

Paulus, monachuset cdiluus, nolarius exlilit. >

CAPITULUMXXIII.

DeweclesiaPuteosmvillm.

(Anno1086.)

<In nomine Patris ct Filii et Spiriius Sancti, qai
trinus esl personaliterel unus esseniialilcr.Deserlse

genlilitali, id est secclesisedc gentibuscollccte, per
Isaioepropbele vocem,Dominusspirituaiium virlu-

lum dona promiltens, inter odorifera arbusta ul-

mum atque buxuinposui (233) dicens : Ponam in